ПРОЕКТ

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О плане работы Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края на первое полугодие 2023 года

В соответствии со статьей 4 Регламента Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2018 года №89
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края на первое полугодие 2023 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                               А.М. Рогов